. F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Casse Rurali

Trentine

@K

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

Circuito Casse Rurali Trentine

TROFEO U.S. LATEMAR
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_FDA102 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO U.S. LATEMAR GARA CAL. FED. O REG. N° DA102
COD. ORGANIZZATORI TN10 NOME SOCIETA' US LATEMAR
LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 16/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MIORANDI F. 08NFF NOME PISTA OLIMPIA |
ARBITRO PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/162/TN/A
TRACCIATORE DONDIO LUIGI MANFRIN ALESSANDRO
APRIPISTA - A - SLOMP MARCO - A - SLOMP MARCO
-B - - B -
NUMERO DI PORTE 40 40CD 40 40CD
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
97 HA63J FELICETTI Giorgia 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM . e
98 HAO3E BATTISTA Shanika 2000 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ... e
99 EAA94 LASTEI Silvia 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA .. e
100 HA561 PIAZZI Martina 2001 TN  TNF3 US DOLOMITICA . e
101 FAOEZ CONCI Sofia 2000 TN  TNJV FIEMME SKI TEAM . e
102 CA8W2 PESCOL Karin 2000 TN  TN45 SKI TEAM FASSA .. e
103 EA406 COSTAZZA Martina 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA .. e
104 HAJ1T DE CARLI Giulia 2000 TN TN34 RUWJOCH e
105 LA6AV DELVAI Nicole 2001 TN  TNJV FIEMME SKI TEAM .. .
106 DA9LH DEBERTOL Giorgia 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA .. e
107 DA74T RASOM Anastasja 2000 TN  TN45 SKI TEAM FASSA .. e
108 LAKRN GIACOMONI Sabrina 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM . e
109 HAJ1E DE VITO Nicol 2001 TN  TNJV FIEMME SKI TEAM .. .
110  C034P BONACCI Silvia 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM . e
ESPOSTA ORE: 17.00 LA GIURIA

17-01-2016 / ALPE CERMIS - CAVALESE
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Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali
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TROFEO U.S. LATEMAR

SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_MDA102  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y

TROFEO U.S. LATEMAR GARA CAL. FED. O REG. N° DA102

COD. ORGANIZZATORI TN10 NOME SOCIETA' US LATEMAR

LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MIORANDI F. 08NFF NOME PISTA OLIMPIA |

ARBITRO PARTENZA 2180 m

DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/162/TN/A

TRACCIATORE DONDIO LUIGI MANFRIN ALESSANDRO

APRIPISTA - A - SLOMP MARCO - A - SLOMP MARCO

- B - - B -

NUMERO DI PORTE 40 40CD 40 40CD

ORA DI PARTENZA 9.30 12.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

NUM
PETT

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

NUMERO
CODICE

HAO2F
EA96Y
FO2R8
EAETO
FAH1W
EAC7X
DA1XV
EAB9X
LA713
HA1RR
FA77K
HA4D9
TOIN7
RoOD46
FAPMR
FA2NV
FAPMT
FAPMW
EAK71
FAH1R
FADD8
HAJ23
ROA4T
FA3TH
LAKRK
FA5X3

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISABELLA Luca
FONTANIVE Giacomo
PIZZAMIGLIO Francesco
SANTACROCE Francesco
DELLANTONIO Stefano
GASPERETTI Mattia
SOMMAVILLA Alex
FOSCO Gregory

URSO Leonardo
DELUGAN Silvio

BROCH Ruben

DE ROSSI Niccolo'
DAMINATO Tommaso
BONACCINI Mattia
DEGIAMPIETRO Francesco
SVAIZER Cristian
DEVILLE Alberto
GOTTARDI Alessio

IORI Lorenzo
DELLANTONIO Tommaso
LOSS Stefano

CONCI Nicolo'
MARCONI Jacopo
DALLABETTA Marcello
MARCH Sebastian
GUBERT Francesco

17-01-2016 / ALPE CERMIS - CAVALESE

PUNTI  ANNO COM COD.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2001 TN  TN45

2000 TN  TND8

2000 TN  TNJV
2001 TN TN30
2000 TN  TNJV
2001 TN  TNJV
2000 TN  TN45
2000 TN  TN45
2001 TN TN30
2001 TN  TNF3
2001 TN  TN30
2001 TN TN30
2001 TN  TN34

2000 TN  TND8

2001 TN  TN45
2001 TN TN30
2001 TN  TN45
2001 TN  TN45
2001 TN  TN45
2001 TN  TNF3
2001 TN TN30
2000 TN  TNJV
2001 TN  TN45
2001 TN TN30
2001 TN TNJV
2001 TN TN30

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD
FIEMME SKI TEAM
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
RUJOCH

MONTI PALLIDI
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali
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NUM
PETT

137
138
139
140

NUMERO
CODICE

HA4D4
DA49J
EA440
FA008

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

BETTEGA Nicola
SPERANDIO Gabriele
VALERUZ Cristian
PICININI  Luca

ESPOSTA ORE:

17-01-2016 / ALPE CERMIS - CAVALESE

ANNO

2000
2000
2000
2000

17.00

COM COD.

TN TN30
TN TN30
TN TN45
TN  TN45

SOCIETA'

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA

LA GIURIA

G3/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



